
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 січня 2025 р. Чернігів № 28 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 

05 лютого 2020 року № 65 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу регіональної ради професійної освіти 

Чернігівщини, утвореної розпорядженням голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 07 червня 2016 року № 315 «Про створення 

регіональної ради професійної освіти Чернігівщини», Музику Юрія 

Володимировича, Головешкіну Тетяну Павлівну, Ключник Людмилу 

Анатоліївну та виключити з її складу Конопацького Миколу Анатолійовича, 

Падалку Лідію Василівну, Гріненка Віктора Володимировича, Авер’янова 

Олега В’ячеславовича. 

2. Внести в додаток 10 до розпорядження голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 05 лютого 2020 року № 65 «Про внесення змін до 

складу окремих консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів 

обласної державної адміністрації» такі зміни: 

 

1) доповнити позиціями такого змісту: 

МУЗИКА  

Юрій Володимирович 

начальник Управління освіти і науки 

Чернігівської обласної державної адміністрації, 

заступник голови регіональної ради; 

ГОЛОВЕШКІНА 

Тетяна Павлівна 

в.о. директора Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Чернігівській 

області (за згодою); 

КЛЮЧНИК 

Людмила Анатоліївна 

директор Чернігівського обласного центру 

зайнятості (за згодою); 

 

 

 



 

2 

2) виключити позиції: 

КОНОПАЦЬКИЙ 

Микола Анатолійович 

начальник Управління освіти і науки 

Чернігівської обласної державної 

адміністрації, заступник голови регіональної 

ради; 

ПАДАЛКА  

Лідія Василівна 

директор Чернігівського обласного центру 

зайнятості (за згодою); 

ГРІНЕНКО  

Віктор Володимирович  

директор Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Чернігівській 

області (за згодою); 

АВЕР’ЯНОВ 

Олег В’ячеславович 

Генеральний директор товариства з 

обмеженою відповідальністю «Промислова 

компанія «Пожмашина», голова федерації 

роботодавців Чернігівщини (за згодою); 

 

3) позиції:  

КОЗИР 

Володимир Олександрович 

заступник голови правління Чернігівського 

обласного об’єднання організації роботодавців 

(за згодою); 

ХОМИК  

Олександра Дмитрівна 

директор Департаменту розвитку економіки 

розвитку обласної державної адміністрації; 

викласти в нових редакціях: 

КОЗИР 

Володимир Олександрович 

голова правління Чернігівського обласного 

об’єднання організації роботодавців  

(за згодою); 

ХОМИК  

Олександра Дмитрівна 

директор Департаменту економічного 

розвитку обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник           В’ячеслав ЧАУС 

 


